MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 313/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 060/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  LOTERICA E COMERCIO SL LTDA
CNPJ Nº 15.082.583/0001-14
Representante: CLEYTON RICARDO LAZAROTTO
CPF nº 884.567.571-87
OBJETO: Aquisição de bebê conforto e cadeirinhas de automóvel, para atender as crianças que são transportadas pelos

ônibus da Secretaria Municipal de Educação..
VALOR TOTAL:  R$ 18.834,30 (Dezoito Mil, Oitocentos e Trinta e Quatro Reais e Trinta Centavos)
VIGÊNCIA: 01/09/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/09/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL